
ZARZĄDZENIE NR 21/2020
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 20 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania rzeczoznawcy wyznaczonego przez powiatowego 
lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania

Na podstawie art. 49 ust.12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie 
zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U.          
z 2018 r. poz. 1967) oraz § 2 Rozporządzenia  Ministra Rolnictwa                
i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie rzeczoznawców 
wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia 
szacowania (Dz. U. nr 142, poz. 1161) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Panią Karolinę Ustasiak zamieszkałą w gminie Śrem na 
rzeczoznawcę do przeprowadzenia szacowania zwierząt, produktów              
w tym paszy oraz sprzętu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Rolnictwa 
i Gospodarki Komunalnej poprzez pisemne powiadomienie Powiatowego 
Lekarza Weterynarii w Śremie o powołaniu rzeczoznawcy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 49DA16E8-BA2C-4C0E-A930-02689810F97F. Przyjęty Strona 1




